
 
 

Via Conte Mellerio, 54 – 28854 Malesco (VB) – Partita IVA 00425540036 
Telefono 0324/92261 – Fax 0324/92645 

 

COMUNE DI MALESCO 
 

Provincia del Verbano-Cusio-Ossola  
 

 

Reg.Ord. n°  17/15  
 

 
ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

 
TRATTI A SENSO UNICO DI VIA STAZIONE E PIAZZA XV MA RTIRI 

 
I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 Vista la richiesta della Società P.S.A. organizzat rice del 51° Rally delle Valli Ossolane datata 
29.04.2015 prot. 1421 richiedente il divieto di tra nsito e sosta per tutti i veicoli, con esclusione d i 
quelli dell’organizzazione e dei partecipanti al Ra lly, nei tratti con viabilità a “Senso Unico” ubica ti 
sulla via Stazione e Piazza XV Martiri di questo Co mune; 
 
            Considerato che, per un ordinato e corr etto svolgimento del 51° Rally delle Valli Ossolane  ed 
a tutela anche della sicurezza pubblica, si rende n ecessario regolamentare la sosta ed il transito sui  
tratti viari a “Senso Unico” ubicati sulla via Staz ione e Piazza XV Martiri; 
 
 Sentito il parere favorevole dell’Amministrazione comunale;  
 
         Visti gli art. 5-6 e 7  del D.L.vo 30.04.1992, n°28 5; 
 
 Visto il relativo Regolamento d’esecuzione e attua zione del Nuovo Codice della Strada; 
 

O R D I N A: 
 

Che, lungo i tratti di carreggiata con viabilità a “Senso Unico” ubicati sulle strade comunali di Via 
Stazione e Piazza XV Martiri, il giorno DOMENICA 14  GIUGNO 2015 dalle ore 11,30 alle ore 16,00, sia 
vietata la sosta ed il transito a tutti i veicoli c on esclusione di quelli appartenenti all’organizzaz ione 
ed ai partecipanti del 51° Rally delle Valli Ossola ne. 
 
    Contro gli inadempienti saranno applicate le sa nzioni di Legge. 
 
    Contro la presente Ordinanza è ammesso, nel ter mine di 30 giorni dalla pubblicazione all’albo 
pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici, oppure, in via alternativa, ricorso al T.A.R. di To rino 
nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazio ne. 
 
 
 
   Malesco, lì 08.06.2015          
                                                                                F.to  Il Responsabile del Servizio 
                                                                                      Polizia Municipa le 
                                                                                   (C.te P.M. Besana F abio)  

 

 


